
Prague Digital TV s.r.o. 
__________________________________________________________________________________ 
 

 

Tisková zpráva. 

 

Prague Digital TV přichází se změnami v pražské regionální síti na 46. kanálu. 
 
PRAHA, 1. 9. 2013 
Společnost Prague Digital TV (PDTV) si dovoluje prostřednictvím této tiskové zprávy 
informovat odbornou i širokou veřejnost o změnách, které budou v multiplexu provedeny 
v noci z 2. na 3. 9. 2013. 
 

• PDTV po dohodě s Českou televizí ukončí vysílání programu ČT Sport HD. 
 

• PDTV ukončí vysílání informačního textu, upozorňujícího diváky na nutnost nového 
naladění programu Metropol TV. 
 

• PDTV vyhoví žádosti provozovatele programu „regionalnitelevize.cz“ nadále šířit tento 
program, ale se změnou kódování. Bude použito kódování ve formátu MPEG 2. Změna 
nebude pro diváky znamenat nutnost nového naladění přijímače. 
 „Ačkoliv z technického hlediska preferuji formát MPEG4, stále nás kontaktuje řada 
lidí, kteří naši televizi v tomto formátu nemohou sledovat. Změnou formátu vycházíme 
vstříc všem, kteří mají zájem o dění v regionech a přijímají pouze starší formát MPEG2.“ 
dodává Eva Stejskalová, jednatelka společnosti Regionální televize CZ s.r.o. 

 
 „Věříme, že diváci přijmou tyto i další změny, které v průběhu podzimu přijdou 
s pochopením. Některé jsou vyvolány zákonnými podmínkami a některé odráží naší snahu o 
aktivní hledání cest, jak přinést veřejnosti co možná největší rozmanitost v programové 
nabídce.“ dodává Petr Formánek, jednatel společnosti Prague Digital TV. 
 

Kontakt: Petr Formánek, formanek@pdtv.cz 
www.pdtv.cz 


